
gemeente  axa 

R henen 

Raadsbesluit 

Behandelaar : 

Zaaknummer : 

Portefeuillehouder : 

Besluitvormend orgaan : 

Publicatieniveau : 
Onderwerp : 

Bart Adriaans 

948359 

P.C. de Rooij 
Gemeenteraad Rhenen 

Openbaar 

Vaststelling bestemmingsplan Achterbergsestraatweg 
134 

De raad van de gemeente Rhenen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 april 2022, 

gelet op artikel 3.1 en artikel 3.4 van de Wet ruimtelijke ordening, 

besluit: 
1. in te stemmen met de Nota Zienswijzen Achterbergsestraatweg 134; 
2. het bestemmingsplan `Achterbergsestraatweg 134' ongewijzigd vast te stellen; 
3. geen exploitatieplan vast te stellen; 
4. het vaststellingsbesluit en het vastgestelde bestemmingsplan te publiceren en ter inzage te leggen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 31 mei 2022. 

De raadsgriffier,  

 
Ir. C.A.M. Apell van der Pas 


	Page 1

